БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
КАДЕР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
(БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫНЫН
КАДЕР АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: Илишевский]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(СОВЕТ КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

	                КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об утверждении новой схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета сельского поселения
Кадыровский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан

	Рассмотрев и обсудив представленное решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 14.04.2023 года № 71/7-5 «Об определении новой схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:
	1. В соответствии с частью 2 статьи 18 от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ Федеральным Законом «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» утвердить новую схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» (Прилагается).
2. Настоящее решение и схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан опубликовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета 	                                          А.Р. Галимов

        с. Кадырово
   19 апреля 2023 года
           № 49-1

image1.jpeg